
   БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ИЛЬИНО - ПОЛЯНА 

АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ 

 Советская урамы, 12, Ильино - Поляна, а, 

Благовещен районы, РБ, 453447 

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬИНО - ПОЛЯНСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

ул. Советская, д.12, с. Ильино - Поляна 

Благовещенского района, РБ,453447 
 

 

            КАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 05 »  май    2017 г.                     № 29                      « 05 »  мая   2017 г. 

 

О проведении собрания граждан 

 

  В соответствии с Федеральным  Законом  от  06.10.2003 № 131 – ФЗ  

«Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления в 

Российской  Федерации», Решением Совета сельского поселения Ильино-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан «Об утверждении положения о порядке 

назначения и проведения собраний граждан, конференций граждан (собраний 

делегатов)», в связи с обращениями граждан, проживающих по ул.Мира 

(дома с 18 по 42 и с 9 по 41) с.Ильино -Поляна муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан 

   
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1.Назначить собрание граждан домов с 18 по 42 и с 9 по 41 улицы Мира 

с.Ильино-Поляна муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 18 мая 2017 года в  18.00 возле дома 29 по 

ул.Мира с.Ильино-Поляна Благовещенского района Республики 

Башкортостан   с повесткой дня: 

- Замена водопроводных труб.  

   2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на 

информационном стенде в здании Администрации сельского поселения 

Ильино – Полянский сельсовет по адресу: с.Ильино – Поляна ул. Советская 

9А, на официальном сайте Администрации сельского поселения Ильино - 

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан. 

     

 

 

 

   Глава сельского поселения                                                           С.Ф. Рюмин    

                                                                                                                                      

                 


